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Pnz'arolti es baralai, Bono, Ricky Martin, Li
za Minnelli, Andrea Bocelli, Lionel Richie es
a Queen az Iranba kenyszerult iraki me-'
nektiltek megsegelyezdsore adtak keUd
este nagyszabasii koncertet a vil^ghiru
operaenekes sziilovarosaban, Modend-
ban. Az olasz kbzszolgalati televizid, RAl
egyes csatornajan cMobcn kozvetitett
S.O.S. Iraq elnevezesu koncert cdlja az
volt, hogy megkonnyfts^k a tobb mint
ketszazezer menekiilt legelesettebb,
mintegy huszezer fos csoportjanak haza-
koltozeset.

Az UNHCR becslese szerint egy ket-
szdz euros (mintegy 49 ezer forintos)
adomany fedezne egy otfds csaidd haza-
szallitasi koltsegeit, amelyet ebbol az
osszegbdl 6t takardval, egy fozofelszere-
lessel, egy marmonkannAval es a leg-
szuksegesebb tisztalkodasi eszkbzdkkel
is ellatnanak. Az ENSZ-fobiztossag mint-
egy felmiliio iraki meneki'ilt repatridlas^t
igyekszik megoldani, s erre a celra eddig
118 miilio dollart tudott eikulonitcni. A

modenai rendezveny ehliez 1,65 miilio
doUarral (koriilbeliil 340 miilio forinttal)
tudott hozzajdmlni.
A koncert legnagyobb szenzdcidja

volt, hogy az 57 eves Liza Miimelli, aki a
felldpds elott ket nappal tj^rdkakicstdrest
szenvedett, muholdas dsszekottelds se-
gitsegdvel az 6t kezelo bolognai Rizzoli
korhazbol kapcsolodolt ho a koncertbe. A
seriilt mCivesz a Kabarc musical Life Is A

Cabaret, My Friends (Az elet egy kabare,
bardtaim) cimu betetdalat adta eld.
A jotekonysagi esemenynek ndmi kel-

lemetlen mellekzdnget adott, hogy a The
Sun cimu brit pletykalap lu'riil adta, hogy
a U2 dnekcse, Bono ezer fontot - mintegy

Veget ert a mentes Algeriaban
A menldcsapatok befejeztek a munkdt a
fdldrengds sujtotta Alggridban, a tobbseg
csiitdrtokdn elutazott az orszdgbol -
mindezt a 10 fds magyar mentdegyseg
egyik tagjatol tudtuk. Lehoczki Ldszldl az
algfri magyar nagykdvetsegen ertiik utol
szerda delutan. A csapat ma indul haza.
A tdrsasdg szombaton erkezett meg Al-

geridba. Feladatuk az volt, hogy az eselle-
ges tuleldket megkeressek, de a haloltak-
hoz a helyi szokdsok miatt mdg ok sem dr-
hettek hozzd; a letemck elszdllitdsdt a he
lyi erdk vegeztek. A magyaroknak kd-
szdnhetden egy 17 eves fiiit sikeriill kifne-
nekileni Boumerdesben, egy haz romjai
aldl. A kutyak kedden is jeleztek, de a fel-
tdrdskor mar holtan bukkantak rd egy
asszonyra es ket gyermekere. A test\'erpdr
egyik tagja valdszinuleg a mag)'arok er-
kezese eldtt nehanydrdval haihatott meg.
A mult szerda esti 6,7-es erdssegu fd-

rengest tdbb utdrezges kdvette; kedd este
pelddul 5,8-as, szerda reggel 5,2-es fdld-
mozgdsok voltak; az utdreng^eseket a fo-
varosban, Algirban is erezni lehetett. A
Strasbourgi Fdldtudomdnyi Obszervatd-
rium egyik fdldrengeskutatd szakertdje,
akit az AFP idezett, ugy velekedett,
mindez „normalis", sot hasonld erejii Id-
kesek eldfordulhatnak meg egy-kel hdlig.
Az utorengesek meg nehany hdnapig el-
tarthatnak, de egyre enyhebbek lesznek.
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Tegnap meg tuieldket keresett a magyar mentocsapat

A kedd esti rengesnek 9 aidozata es
200 sebesultje volt. Sokan ugyanis erte-
keiket rnent%'e visszamentek niegronga-
Iddott otthonukba, ds ekkor erte dket az
iljabb fdldfnozgds. A katasztrdfa miatt a
"haloltak szdma 2200 fdldtt jar, es tdbb
mint 9500-an seriillek meg.
A magyar nagykdvetseg informdcidi

szerint a menldegysegen ki'viil mds
magyar nem tartdzkodott Algeriaban.
Szamon tartanak azonban nehany kettds
allampolgarsdgu ndt, aki algeriai fdrfi-
hoz ment felesegul. Az eddigi adatok
alapjdn ugy tunik, dk mindnydjan jdl
vannak.

A. SZ,

Per Sultanna ket szep szemeert
Florida latni akarja a mohamedan hitre tert no arcat

horvAth gAbor
WASHINGTON! TUD6s1t6NK

Az iszldm vallasi tdrvcnyek tamilmd-
nyozdsdval Idlti idejdt egy orlanddi bird-

csadoros keppel is kiadta a vezetdi enge-
delyt, de kesdbb moggondolla magdt.
A 2001. szeptember 11-i terrortdma-

dasokal kdvetd ebersegi kampdny kere-
teben a hatdsagok ragaszkodnak hozzd,
hogy Idssak a 35 dves hdlgy arcdt. Az
V  llizi

Sultanna Freeman, aki mdr felndtt-
kent tert at az iszldmra, ligy vdli, joga
van eltakarni a fotdn az arcdt: vdgiil is ez
a hiteles kepmdsa, mivel nyilvanos he-
lyen csak igy mutatkozik. Az Amerikai
Polgarjogi Szdvetsdg ezen tiilmenden

Oroszorszagban is
megjelent a SARS

rsai
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Mdr Oroszorszdgban is van SARS-virus-
sal fertdzdtl beteg. A 25 eves fdrfi majus^g^
eleje dta fekszik az Oroszorszag Idvol-j^j
keleti reszen taldlhatd Blagovescsenszkjg
kdrhdzdban atipusos tuddgyulladas
gyanujaval, es az orvosok most dllapi-(|,g
tottdk meg veglegesen a diagndzist egy'g
Nemetorszdgbdl kapott minta alapjdn.
Allapota egyebkent javul, mdr kepes.jg
dnalldan jarni sajdt szobajdban. A fertd-^
zest feltehetdleg munkasszdlldn szedtCyg
dssze, ahol a piacozdsbdl eld ki'naiakkal.
lakott egyiitt. Az orszagban eddig csak
gyanus esetekkel talalkoztak. Az orosz
hatdsagok a hatarforgalmat ideiglene-j'
sen felfuggesztettdk a mongol es a kinailjj
hatar egyes reszein.
Az atipusos ti'iddgyulladdsnak negy',

iljabb halalos aidozata van Kinaban, es^jj
szinten negy a kdzep-eurdpai idd szerint. '
szercfa hajnalig eltelt 24 draban ujonnan
regisztralt betegek szdma. Aprilis 20-a'
dta, amikor a kfnai hatdsagok elkezdtekj^
napi rendszeresseggel jelenteni a jdr-jv
vdnnyal kapcsolatos adatokat, az ujon-j^
nan regisztralt betegek szdma most a leg- ̂g
alacsonyabb. Tajvanon ujabb dt ember-
dletet kovetelt a fertdzes, igy dsszesen
mdr 81-en haltak meg. Kanadaban to- '
vdbbi szazakat kdrtek arra, hogy a beteg- jj
sdg gyanuja miatt ne hagyja el otthonat. ^
A WHO honlapjan olvashatd adatok

szerint egydbkent vilagszerto 8221-en t
fertdzdttek meg SARS-virussal, a hald-
los aldozatok szdma pedig 735.

■ HA CSEHORSZAC szomszddsd-
gdban felmerul az atipusos tudd
gyulladas veszdiye, Prdga adatla-
pokat vezet be az dsszes beutazd
szdmara, s az drintett orszdgbdl
drkezd csehekre pedig elkuldnltds

'itMliyJ'VJ tUDc I
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Pavarotti és barátai, Bono, Ricky Martin, Li-
za Minrielli, Andrea Bocclli, Lionel Richie és
a Queen az Iránba kényszerült iraki me-'
nekültek megsegélyezésére adtak ke'dd
este nagyszabású koncertet a világhírű
operaénekes szülővárosában, Modená-
ban. Az olasz közszolgálati televízió, RAJ
egyes csatornáján élőben közvetített
S.O.S. Iraq elnevezésű koncert célja az
volt, hogy megkönnyítsék a több mint
kétszázezer menekült legelesettebb,
mintegy húszezer fős csoportjának haza-
költözését.

Az UNHCR becslése szerint egy két-
száz eurós (mintegy 49 ezer forintos)
adomány fedezné egy ötfős család haza-
szállítási költségeit, amelyet ebből az
összegből öt takaróval, egy főzőfelszere-
léssel, egy marmonkannával és a leg-
szükségesebb tisztálkodási eszközökkel
is ellátnának. Az ENSZ- főbiztosság mint-
egy7 félmillió iraki menekült repatriálását
igyekszik megoldani, s erre a célra eddig
118 millió dollárt tudott elkülöníteni. A
modenai rendezvény ehhez 1,65 millió
dollárral (körülbelül 340 millió forinttal)
tudott hozzájárulni.

A koncert legnagyobb szenzációja
volt, hogy az 57 éves Liza Minnelli, aki a
fellépés előtt két nappal térdkalácstörést
szenvedett, műholdas összeköttetés se-
gítségével az őt kezelő bolognai Rizzoli
kórházból kapcsolódott be a koncertbe. A
sérült művész a Kabaré musical Life Is A
Cabaret, My Friends (Az élet egy kabaré,
barátaim) című betétdalát adta elő.

A jótékonysági eseménynek némi kel-
lemetlen mellékzöngét adott, hogy a The
Sun című brit pletykalap hírül adta, hogy
a U2 énekese, Bono ezer fontot - mintegy
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A mentőcsapatok befejezték a munkát a
földrengés sújtotta Algériában, a többség
csütörtökön elutazott az országból -
mindezt a 10 fős magyar mentőegység
egyik tagjától tudtuk. Lehoczki Lászlót az
algíri magyar nagykövetségen értük utol
szerda délután. A csapat ma indul haza.

A társaság szombaton érkezett meg Al-
gériába. Feladatuk az volt, hogy az esetle-
ges túlélőket megkeressék, de a halottak-
hoz a helyi szokások miatt még ők sem ér-
hettek hozzá; a tetemek elszállítását a he-
lyi erők végezték. A magyaroknak kö-
szönhetően egy 17 éves fiút sikerült kime-
nekíteni Boumerdesben, egy ház romjai
alól. A kutyák kedden is jeleztek, de a fel-
táráskor már holtan bukkantak rá egy
asszonyra és két gyermekére. A testvérpár
egyik tagja valószínűleg a magyarok ér-
kezése előtt néhány órával halhatott meg.

A múlt szerda esti 6,7-es erősségű fő-
rengést több utórezgés követte; kedd este
például 5, 8-as, szerda reggel 5,2-es föld-
mozgások voltak; az utóreng'éseket a fő-
városban, Algírban is érezni lehetett. A
Strasbourgi Földtudományi Obszervató-
rium egyik földrengéskutató szakértője,
akit az AFP idézett, úgy vélekedett,
mindez „normális", sőt hasonló erejű lö-
kések előfordulhatnak még egy-két hétig.
Az utórengések még néhány hónapig el-
tarthatnak, de  egyre enyhébbek lesznek.

Már Oroszországban is van SARS-vírus-
sál fertőzött beteg. A 25 éves férfi május-gj
eleje óta fekszik az Oroszország távol-
keleti részén található Blagovescsenszk
kórházában atípusos tüdőgyulladás
gyanújával, és az orvosok most állapi-
tóttá k meg véglegesen a diagnózist egy.’*
Németországból kapott minta alapján.
Állapota egyébként javul, már képes
önállóan járni saját szobájában. A fertő- q _
zést feltehetőleg munkásszállón szedte up
össze, ahol a piacozásból élő  kínaiakkal,
lakott együtt. Az országban eddig csak ■
gyanús esetekkel találkoztak. Az orosz
hatóságok a határforgalmat ideiglene- , '
sen felfüggesztették a mongol és a kínai
határ egyes részein. n „

Az atípusos tüdőgyulladásnak négy'
újabb halálos áldozata van Kínában, és-jjj
szintén négy a közép-európai idő szerint, '
szerda hajnalig eltelt 24 órában újonnan [U
regisztrált betegek száma. Április 20-a'
óta, amikor a kínai hatóságok elkezdték
napi rendszerességgel jelenteni a jár-
vánnyal kapcsolatos adatokat, az újon-
nan regisztrált betegek száma most a Ieg- ?s
alacsonyabb. Tajvanon újabb öt ember-
életet követelt a fertőzés, így összesen
már 81-en haltak meg. Kanadában to-J
vábbi százakat kértek arra, hogy a beteg- u
ség gyanúja miatt ne hagyja el otthonát. u

A WHO honlapján olvasható adatok
szerint egyébként világszerte 8221-en
fertőzöttek meg SARS- vírussal, a halá- '
los áldozatok száma pedig 735.

Tegnap még túlélőket keresett a magyar mentőcsapat

A kedd esti rengésnek 9 áldozata és
200 sebesültje volt. Sokan ugyanis érté-
keiket mentve visszamentek megrongá-
lódott otthonukba, és ekkor érte őket az
újabb földmozgás. A katasztrófa miatt a
halottak száma 2200 fölött jár, és több
mint 9500-an sérültek meg.

A magyar nagykövetség információi

szerint a mentőegységen kívül más
magyar nem tartózkodott Algériában.
Számon tartanak azonban néhány kettős
állampolgárságú nőt, aki algériai férfi-
hoz ment feleségül. Az eddigi adatok
alapján úgy tűnik, ők mindnyájan jól
vannak.

A. SZ.

Per Suhanna két szép szeméért
Florida látni akarja a mohamedán hitre tért nő arcát

■ HA CSEHORSZÁG szomszédsá-csadoros képpel is kiadta a vezetői enge-
délyt, de  később meggondolta magát.

A 2001. szeptember 11-i terrortáma-
dásokat követő éberségi kampány kere-
tében a hatóságok ragaszkodnak hozzá,
hogy lássák a 35 éves hölgy arcát. Az
A V7U 111  71

Suhanna Freeman, aki már felnőtt-
ként tért át  az iszlámra, úgy véli, joga
van eltakarni a fotón az arcát: végül is ez
a hiteles képmása, mivel nyilvános he-
lyen csak így mutatkozik. Az Amerikai
Polgárjogi Szövetség ezen túlmenően

HORVÁTH GÁBOR
WASHINGTONI TUDÓSÍTÓNK

gában felmerül az atípusos tüdő-
gyulladás veszélye, Prága adatla-
pokat vezet be az Összes beutazó
számára, s az érintett országból
érkező csehekre pedig elkülönítés

jiysj o t  s rnyw  tUUí.

Az iszlám vallási törvények tanulmá-
nyozásával tölti idejét egy orlandói bíró-
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Pavarotti és barátai, Bono, Ricky Martin, Li-
za Minrielli, Andrea Bocclli, Lionel Richie és
a Queen az Iránba kényszerült iraki me-'
nekültek megsegélyezésére adtak ke'dd
este nagyszabású koncertet a világhírű
operaénekes szülővárosában, Modená-
ban. Az olasz közszolgálati televízió, RAJ
egyes csatornáján élőben közvetített
S.O.S. Iraq elnevezésű koncert célja az
volt, hogy megkönnyítsék a több mint
kétszázezer menekült legelesettebb,
mintegy húszezer fős csoportjának haza-
költözését.

Az UNHCR becslése szerint egy két-
száz eurós (mintegy 49 ezer forintos)
adomány fedezné egy ötfős család haza-
szállítási költségeit, amelyet ebből az
összegből öt takaróval, egy főzőfelszere-
léssel, egy marmonkannával és a leg-
szükségesebb tisztálkodási eszközökkel
is ellátnának. Az ENSZ- főbiztosság mint-
egy7 félmillió iraki menekült repatriálását
igyekszik megoldani, s erre a célra eddig
118 millió dollárt tudott elkülöníteni. A
modenai rendezvény ehhez 1,65 millió
dollárral (körülbelül 340 millió forinttal)
tudott hozzájárulni.

A koncert legnagyobb szenzációja
volt, hogy az 57 éves Liza Minnelli, aki a
fellépés előtt két nappal térdkalácstörést
szenvedett, műholdas összeköttetés se-
gítségével az őt kezelő bolognai Rizzoli
kórházból kapcsolódott be a koncertbe. A
sérült művész a Kabaré musical Life Is A
Cabaret, My Friends (Az élet egy kabaré,
barátaim) című betétdalát adta elő.

A jótékonysági eseménynek némi kel-
lemetlen mellékzöngét adott, hogy a The
Sun című brit pletykalap hírül adta, hogy
a U2 énekese, Bono ezer fontot - mintegy
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A mentőcsapatok befejezték a munkát a
földrengés sújtotta Algériában, a többség
csütörtökön elutazott az országból -
mindezt a 10 fős magyar mentőegység
egyik tagjától tudtuk. Lehoczki Lászlót az
algíri magyar nagykövetségen értük utol
szerda délután. A csapat ma indul haza.

A társaság szombaton érkezett meg Al-
gériába. Feladatuk az volt, hogy az esetle-
ges túlélőket megkeressék, de a halottak-
hoz a helyi szokások miatt még ők sem ér-
hettek hozzá; a tetemek elszállítását a he-
lyi erők végezték. A magyaroknak kö-
szönhetően egy 17 éves fiút sikerült kime-
nekíteni Boumerdesben, egy ház romjai
alól. A kutyák kedden is jeleztek, de a fel-
táráskor már holtan bukkantak rá egy
asszonyra és két gyermekére. A testvérpár
egyik tagja valószínűleg a magyarok ér-
kezése előtt néhány órával halhatott meg.

A múlt szerda esti 6,7-es erősségű fő-
rengést több utórezgés követte; kedd este
például 5, 8-as, szerda reggel 5,2-es föld-
mozgások voltak; az utóreng'éseket a fő-
városban, Algírban is érezni lehetett. A
Strasbourgi Földtudományi Obszervató-
rium egyik földrengéskutató szakértője,
akit az AFP idézett, úgy vélekedett,
mindez „normális", sőt hasonló erejű lö-
kések előfordulhatnak még egy-két hétig.
Az utórengések még néhány hónapig el-
tarthatnak, de  egyre enyhébbek lesznek.

Már Oroszországban is van SARS-vírus-
sál fertőzött beteg. A 25 éves férfi május-gj
eleje óta fekszik az Oroszország távol-
keleti részén található Blagovescsenszk
kórházában atípusos tüdőgyulladás
gyanújával, és az orvosok most állapi-
tóttá k meg véglegesen a diagnózist egy.’*
Németországból kapott minta alapján.
Állapota egyébként javul, már képes
önállóan járni saját szobájában. A fertő- q _
zést feltehetőleg munkásszállón szedte up
össze, ahol a piacozásból élő  kínaiakkal,
lakott együtt. Az országban eddig csak ■
gyanús esetekkel találkoztak. Az orosz
hatóságok a határforgalmat ideiglene- , '
sen felfüggesztették a mongol és a kínai
határ egyes részein. n „

Az atípusos tüdőgyulladásnak négy'
újabb halálos áldozata van Kínában, és-jjj
szintén négy a közép-európai idő szerint, '
szerda hajnalig eltelt 24 órában újonnan [U
regisztrált betegek száma. Április 20-a'
óta, amikor a kínai hatóságok elkezdték
napi rendszerességgel jelenteni a jár-
vánnyal kapcsolatos adatokat, az újon-
nan regisztrált betegek száma most a Ieg- ?s
alacsonyabb. Tajvanon újabb öt ember-
életet követelt a fertőzés, így összesen
már 81-en haltak meg. Kanadában to-J
vábbi százakat kértek arra, hogy a beteg- u
ség gyanúja miatt ne hagyja el otthonát. u

A WHO honlapján olvasható adatok
szerint egyébként világszerte 8221-en
fertőzöttek meg SARS- vírussal, a halá- '
los áldozatok száma pedig 735.

Tegnap még túlélőket keresett a magyar mentőcsapat

A kedd esti rengésnek 9 áldozata és
200 sebesültje volt. Sokan ugyanis érté-
keiket mentve visszamentek megrongá-
lódott otthonukba, és ekkor érte őket az
újabb földmozgás. A katasztrófa miatt a
halottak száma 2200 fölött jár, és több
mint 9500-an sérültek meg.

A magyar nagykövetség információi

szerint a mentőegységen kívül más
magyar nem tartózkodott Algériában.
Számon tartanak azonban néhány kettős
állampolgárságú nőt, aki algériai férfi-
hoz ment feleségül. Az eddigi adatok
alapján úgy tűnik, ők mindnyájan jól
vannak.

A. SZ.

Per Suhanna két szép szeméért
Florida látni akarja a mohamedán hitre tért nő arcát

■ HA CSEHORSZÁG szomszédsá-csadoros képpel is kiadta a vezetői enge-
délyt, de  később meggondolta magát.

A 2001. szeptember 11-i terrortáma-
dásokat követő éberségi kampány kere-
tében a hatóságok ragaszkodnak hozzá,
hogy lássák a 35 éves hölgy arcát. Az
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Suhanna Freeman, aki már felnőtt-
ként tért át  az iszlámra, úgy véli, joga
van eltakarni a fotón az arcát: végül is ez
a hiteles képmása, mivel nyilvános he-
lyen csak így mutatkozik. Az Amerikai
Polgárjogi Szövetség ezen túlmenően

HORVÁTH GÁBOR
WASHINGTONI TUDÓSÍTÓNK

gában felmerül az atípusos tüdő-
gyulladás veszélye, Prága adatla-
pokat vezet be az Összes beutazó
számára, s az érintett országból
érkező csehekre pedig elkülönítés

jiysj o t  s rnyw  tUUí.

Az iszlám vallási törvények tanulmá-
nyozásával tölti idejét egy orlandói bíró-




